РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ХАСАВЮРТ».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 2 ИМ. А.М.САЙТИЕВА»

зат тор хаханорг т уни Кавуровя ИННАЗАОТУТОГРНС1ОЗО5З5БОЗВ енто
ПРИКАЗ

02.09.2024 1 №2383

|" Хасавюрг

.0б утверждении единого графика оценочных процедур

На осповании статьи 28 Федерального законаот 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации». а также в соответствии с письмом Минпросвещения России и
Рособриалзора от 06.08.2021 № СК-228/03.01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить единый график проведения оценочных проиедур в МКОУ «Гимназия №2
им.А.М.Сайтиева» на 2024/2025 учебный год согласно приложениям к настоящему приказу.

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Гавдухановой М3. и Зининой Л.В.
2.1. Обеспечить контроль за соблюдением единого графика оценочных процедур. указанного в

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости вносить предложения по его корректировке.
222. Довоети до снеления обучающихся МКОУ «Гимназия №2 им.А.М.Сайтиева» и их родителей
(акопиых представителей) информацию о дагах проведения оценочных процелур в 2024/2025
учебном году.
3. Администратору сайта Унпиевой М.С. разместить утвержленный единый график оценочных
процедур на официальном сайте МКОУ «Гимназия №2 им.А.М.Сайтиева» (в подразделе
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок ло 05.09.2024.

Директор МКОУ
Гимназия № 2 им. А.М .Сайтие Х.С.Хайдарбиев.

и

Приложение № 1

кприказу 0т02.09.2024 г.

ГРАФИК опеночных процедур на 2024-2025 учебный гол
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1 полугодие

[Период провеления
аоценочной процеуры ны: ее Декабрь

8 а 8
Е 218 2 аЕ Е а

- Е &

- НЕЁ ЕЕ Я
В ЕВ ЕЕ рЁ РЕ: Е 8

Ё 8% & Ы е
: 3 3 НН Е
я ЕЕ :
Е ЕЕ в ЕВ [| 2
Е Е Ё лы$ ева 258 8| в

Русский язык. 19 [о 101 2
Литературное чтение о пот т

|Родн зык 0 о
Питратуриое чтение на

|ролном языке:
ы ® ы

Математика 10 о СИ ИЕ

[Окружающий мир о пот т

[Технология о 9обнесли у Го
[Музика о оо
Физическая культура. 9 [2 0
|

Русский язык 1.0 101 20[ 2 5

[Литературное чтение о о [№ й

Родной язык [2 01 1

Литературное чтение на’

Ин язык (англ.) о [ о 10| 1 т

| Математика 10 |1 101 101 10| 1 4
`Окружакиций мир от от о от Е

Технология 0 0 0 0 0
И образительное
искусство.

ы ©. ы ы ы

Музыка. 9 [2 0 © ©

[Физическая культура, о о о оо
3 классы

усский язык 10 [1 10| 1 10| 1 20| 2 5

итературное чтение о Г о [т т

|Ролной язык. 1.0] 1 `0.5| 0,5. © 0.5 | 0,5 2
[итературнос чтсние на

й ь р а я

[Математика по от [о Г БР

"Окружающий мир, о 0 0 101 1

Техиология о о о ооИзобразительное

м о о о ого
Физическая культури о [| о о оо4 классы

р кий язык 1 1 от по В

Литературное чтение. о о о 101 т

[Родной язык пот 0.505 о 0505 [2и 19 |1 101 о аз|Иностранный язык (англ) по [Е 05 [05 о 05 [05] 2

|Математика. 10 [1 от 10| 1 10] 1 4
[Окружакищий мир. 0 [1 [1 о от з
Технология: Ко о [о 0 9

|ообразительное
екуссто о - ? то
Музыка. о С Г о о
[Физическая культура 9 о о ого

'ОРКСЭ Г о [2 о 9

Приложение №2
хприказу № 23/3 от 02.09.20241

ГРАФИК опсночных процелур на 2024-2025 учебный год.
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

|| полуголие

днырь | Фи р т м р
| о

Т Т

8 8 8 8 |1п ЕН не а |
ЕЕ НЕЕ Е ЕЕВНЕ НИ НН |НН НН НЕЕЕ УЕ |8 :

а а Иа |9 |8 |НЕ И | НИЕ $И 11: ИЕ 1 :
| НН Е ЧЕ а1 1 ЗЕЕ РЕ 2 ЕПАНВАОНАААНИВАЕИ14 21848 2ЕЕ Пбсы

—оная - 1 О Г | Г О СЯ Г У СЗ
итерагурию | 3 о 9 0 80 7 20 132. 15п ГР о о В С ЕСит Е я я НО Го РТ

|Могемитика, Го о о о Те 39 |152 [23

| о о 5 о О О ЕТО С ЕТ
о о о о С С Е СЕ

р о р 5 ое м || №
=

[ 5 о о оо
| Г М Го о [о

ы тины
вре Г

СРО В
М У О СЗ ТУ ПОСЕВ ЕС

о ГВ о о О О О
0 Г о о. о] о 34 10.0

о т о пой 9 з 25] 33 5
г С о тт Е О В Е

ГЕ рат торт т порт ОЕ С ЕС
о р ЕЮ пере ра [59-| о | 5 о о О ВЕ Е
о о о о ооо | м | м
о Г п о о м |О о о С Е ЕБЫет 292 по рр в [0О Е о С В М В Са ЕТ Та г г В В ЕТ ЕНи а 03 о о И ое 4 | |

ЕАЕТТ-ЕИ 55 т т т о аа [а [5
|Мыгематика. о о 10] 1 7] № Г] 8 5 По. 136 [51

“окроажаи —| о о о о СУ С В ВЕ ОВСА ВИЕХое | о о о о С С ВЕ С
ры | о р о ео | | 0
мя | С ЭГ. С ГО НО С КТ Е С
Е С 0 О С 0 О

И С ВС С МТ НСТ
” ныЕЕ тат Е Е ВЕЕТ т И И ЕЕ ЕСИ Е

"мпераур [| о Г Г теГЕТЕГ Эй ГА ТГ 1$

_

о 505 9 1 ева [0 [в [59

тот С СО О ОЗС т мера 16 [186 [74
г СО С МЗ С т ор [а [8

к
бе о т о о

В

С В С Е СС

ыы б . , . ем [м [в
К оааы ЕРЕРЕЕЕ ЕЕ[име хула | С 0 Г о СОЯ С ЕТ Е С
РУКУ РЕГ Г] О о О С В Е С

Приложение №3
к приказу №23/3 от 02.09.2024 г

ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год.
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1 полугодиеме сз ори обр Деабь | воно

& 8 8 3а аа Е РЕ 8

за ЕЕ Рае |8 =
НН НЕЕ Иа НЕ |8

На НЕЕ Е

РЕ М Е | Е

$821 818818 НЕОН а
5 классыТТ то о о орттури о о о ор 1

Рорнюой бык от о о О т

[Родная литература от о о о т

[Иностранный жзых (вигл.) 20| 2 05| 05 101 15| 15 5
|Метематияя то ЕР О О Е

[История тот о о Г тя то о о СН
[бноожогия [т о о 0505 [15

Технология. 1.5 | 15 0.5 | 0,5. 0 0 2.

'ОДНКНР [С о о о п

[битенное ебет о о о о [ 3
|Мунака мт о о 0.5 05. 15
[Физическия культури. орт [2 о 0. 1

ны
[Русский язык 19] 1 [ о Г 1

[Литература от [ о о ро о о тор о о оттТТТ то то то С Е

Мальмо [2 Е о Е Е[а о о о ВЕТТ то о о от|Гоография [У о 05 [055 о 18

они т о о Еет 15 оз роз о о [2

ОДНКИР. 0. о 6 в Г

[И зибразительное искусство. орт о о 0,5 | 0,5 15
[Музыки м1 о о 0.5 05. 15

иная пут то о о ИЕЕЕТ тт о отпература тет о о о 1

Родной жк [7 о о о тет т т т Е

[Геометрия [7 [И о [0] 8 з

Пуероилибеть и статистика о о о ГО т

Астория [7 80 о о о т

[Обеетиолнание от Г о 9 т

|Георафня [908 95 [95 05 [05 СВЕ
Голон ГИ Г о 9505 15

[08 9505 о (9 ВЕТРЫ

форматико [И о о ГКО 2

[Физика [8 о Г от 2

[И образительнию: искусетю пт ГО о 0595 15
№ Г о о 9505 [15

[Физичестая культура Г о о о т

З классы

роки язык [0 В о о о т

еранура Г 8 о о о т

бодиой язых ОВ о о о т

Родная литернура ТВ о о о т

Иностранный азы (ант 20[ 2 7 № о 1 0565 [45

[Алтеа О И Г 8 9 80 Г 8 Е

| еометрия [00 о [и ат Е

[ероятностьи Статистики о о о оь т

История. № о о о п

[Оествозиание Г Г о о т

[Годтрафия ГО 0505 о ГИ

логия ГОЛ 05 [05 95 [05 тот з
[Гехнология 1 8 о о. о 1

ме пот о о о т

[Физика 1] 8 05 [05 о т 28
[Химия о о [2 о Е

[Музыка ОВ о о С 2

[Физ ура Г 8 о о о т

|ОБЗР ГО о о Г т

9 классы
[Русский язык порт о О о т

Поегаура [7 8 о о о т

[олпой язык 2] о о о т

УРА то о о отиностранныйязык ая от 05 [05 03 [05 о ь з

[Азова о 292 Г [2 [в

 озметрия. [И о от ГО Е

ересь РНЕ т с ы о| епория [И о о о т

[бест [8 о о о т

|сотрафрия [9 о о Г 2
Биология ГУ о о пот 2

ифоуотики [0 о о о т

[Физика по ГИ 8 1515 орг | 45
Химия ОЕ Г о МИ
[Физическая от о о о т

[0ВЗР [0 О о о т

Приложение №4
к приказу

ГРАФИК оценочных пронедур ия 2024-2025 учебный год
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

|1 полугодие

3 от 02.09.2024 г.

НИ ры. Ферыль арт Арль ве ]

- ]

8 8 8 8 аЕ а|Ё| а &й
} :

НЕЕ & ВЕ В РА й ВыЕЕ Ё Ё Н рИНН НН! Пе рНН НЕ НН ЕЕ Н И НЕИЕ :
1 ННЕЕ | : ЗЕ $:НИ |

? НННЫЕ Ё ВАНЕН 1 ЕСЕТЕ т т т: О Е ЕСИ Ете о о с СИ Е ИТ ЕТО

ожожы о о оо О ВЕ ТО ВТ

г о о ое шт ы [3я о оз С ТИ ИТ
О эр ое поро ва рюо о ра СО В ЕТО В В
с ор оз О ЕТ Е
о о ое ом [4
т о ыы О ЗИ ЕС| О и о Вит О т за О О Е

[Муумкя. о Г о 65105 ре ТмЕТ с о о И ВИ ЕС С
нм `6 классы.

НЕ: т гл В С ВЕ ЕСИ ЕЕеше —
а г о т В ЕТ ИШЕГ _
о оо т ое [8 [44

| о о т О Е И ЕПитанияэзыи анг } 10,595. 9505. 1515. 9595] 35| 15 [| 102 | та| и ЕР ЗВ ЕО И С Е
ор г ча и О ЕТ ЕО ВЕСИ Е[опен О о т О И СЗ СИ ИЕ

отрафия 305 оо т Г Е МЕ ЕВ Г
о ао т С ЕС ВЕ Е
о т с ЗЕ ИСТ
о о г А Е ВЕТ Ерее о о о С ЕТ ВЕ

м о оз о поз ыыча ть о Г Гы [5киЗа т оо я ОО В ОЕ ИУ ИЕ АРХ

г о о О А Е СИЕЕ о о т С ВЕ В Еные о ор т О ВЕ С ВЕ С
Герань оз Е 515 Е С С ТЕКО

серия
—

т С о С И Е ЕС ИСИ ЕС

ЕИТЕТЕТт о т С С В ЕТ ВЕ Е
осторяя. 9 ГИК И р 39 [68 [ 44и т о т О ЕВ ЕТО ВЕ ИТ

тЫ оз ХО т т ЕТ Ир т ори т О ЕГ о о ар О Е ЕВ Я 6
Поборы о Г о ООВ И ЕС ЕТ СТ

СЕ С Е парта Гы Г

еот т С т Е
т Е о о Е

|| ГО Г СКО т 30

тра о о о т заЗЕ т то пар т СО

г то И ЕТ Е 98
9 торт ор о ст
о о т о 20
о о гу т Е
о о о т Е

| о о га т 35

-
о | Е В ВИ

И авт С О С О т 3
бо о о о С ВЕ

| [5 п СС ВСВ ХО 0515 1] 4] 65
ы от 0 СТО Е ОС Е

КО о о О о С Очету И С о о С С Е
[ОБЗР. в Г Г ГО поет 20.

нет
[рений чьи | С М 5 ХО Е т С И Е СИ И С
Терра | о о С г С С ОВ ЕТ МТ ЕО

ТТИ г о о о С В М СВ ЗА С
отн рыла о п о о С Я И ЕТ ИТ

кбит Г 505 оз т аз [88 | № | 59
т о ЕЕ г т Г па [я
о т по п Гы [в [в
о г 9 о С В И С
о С О о гро а| О 0 о о перым [9го г СИ п СТ И Е ОТ СТО

Гном Г 6 9. ТУЗ ТСЗ В ЕО ВСВ С
о о о т И И Е И СТО

о 0 ТЕ торт СС С ИСИ ИТС С
оный о то го торт о [40 [в [39ету о г С С В В Е ТВ Е[р о о о о С С Е С

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Приложение № 5

кприказу № 235 от 02.

ГРАФИК оценочных процелур на 2024-2025 учебный гол
2024 г.

1 полугодиеонпр Сентбрь  октайрь Ноябрь акбрь | вв
8 8 5ЕЁ 21| ЕЁ 22| НЕЕ Е НЕЕ Е ЕИЕ РОЕАИЕ: РОВ: ЁНН ИНН НН Е }

НЕ НЯ РЕВ 1 а

НН НН Е Н Н

ЕЕ НЕ Га: Е
Е 2 Е В$2 НННННЕ Е Е

весыия О о отапт о о отоных о о С О

ой зитерязра тот о С[осронныйинь ежи тот 505 СЗ КЕ

рат начал матовая С от С О

[Геометрия
>

10] 1 о 14| т зет тает о о С О

тона о о ого
"Обществознание 9 0 0 Г
Геотрофия о о орзвк о о о [15

[орали о о Г 3

[Физика 9 мт С Е

хачия о г В[Физическая культура! о Г Г В

[бл о о ГИсыавиа о о Г;сгатура.
ы

о о 9 1

оао зи о о отира о о С С

(ный язык (английский). 155115. 9,5[ 05. 1515] 45

пан затемотическо раз [2 1575 С С
0 о РВ Я

0 0 от 1

о о ото о отарен о о 5515Био п о м2жать о о С С

|Физика о 0.5 [ 0,5. 01 25
Кими тот о о т

Го Е ы о С'ОБЗР.
_

о о 0. 1

Приложение № 6.
к приказу № 233 02.09.2024 г

ГРАФИК оценочных пропелур на 2024-2025 учебный год
СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

|П полугодиеИ ия о чи == | за ти
Т. йз & 81

ы авы
| 1 м

Е

: ВЕ Н ВВИНН ЕЕ п НЕр 2 В 8 В ЕЕПОНОС НАИ ИЕВ Н В ЕЕ Ё 8ЗЕ Е Е ьЕН НЕЕ
ЕЕ НЕ ЕЕНЕЕУВАВНЕ ЭНЕН ЕЕ.& 184 Ее в 4 ЕЕЕ т п т иррен арг г И а ЗЕивы О О Е СС Ик. : ТЕРА РР= з трат Е ЕЛЕя 2 . о НОЕи о С о анаик ь з о пеш аамои о о р Ер. . . сер ори а

— : о о Ее ран риЕ о ре овес ря ра
: ь ее аи: . : ера: о о Еь оНЫ о с г Я РО Иа о о о И Е ОЕ ЗЕ= ° г г И ОЕен п о О И ЕЕ ой С В Е Л СЗ Е

Петин я зы [ о [о зв шо за

== о ОТ Е К ТЕТ
Вероятность и статистика С 0 0. ЕЕ | 39р —

о о Е Еня о о ое онаря ь с ее он ыыЕ ; ии Е ти ыВ | С И ЕЛЕт : я роса] о т зе ронеериа: . а реа- о е ЗЕЯ